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Data zamieszczenia sprawozdania 2025-06-24

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     DOLNOŚLĄSKIE

Gmina ZGORZELEC

Powiat ZGORZELECKI

Ulica UL. WŁADYSŁAWA 
BRONIEWSKIEGO

Nr domu 28 Nr lokalu 38

Miejscowość ZGORZELEC Kod pocztowy 59-900 Poczta ZGORZELEC Nr telefonu 506097646

Nr faksu E-mail zgorzeleckieamazonki@o2.pl Strona www 

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2011-03-21

2020-01-16

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 02149455000000 6. Numer KRS 0000381228

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

KATARZYNA HELENA 
ANDERS

PREZES TAK

MARIA SOSNA ZASTĘPCA PREZESA TAK

ANNA DANILUK SEKRETARZ TAK

WANDA JANINA 
KONOWROCKA

SKARBNIK TAK

WIOLETA CYPROWSKA CZŁONEK ZARZĄDU TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

ALICJA KONARSKA PRZEWODNICZĄCA 
KOMISJI REWIZYJNEJ

TAK

BOŻENA CIEŚLAK CZŁONEK KOMISJI 
REWIZYJNEJ

TAK

ALEKSANDRA AJZENBAŁ CZŁONEK KOMISJI 
REWIZYJNEJ

TAK

STOWARZYSZENIE "AMAZONEK" I OSÓB Z CHOROBĄ NOWOTWOROWĄ Z SIEDZIBĄ W 
ZGORZELCU, 59-900 ZGORZELEC
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1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

Głównym celem działalności Stowarzyszenia jest szeroko rozumiana profilaktyka i rehabilitacja na rzecz kobiet z 
rakiem piersi , osób z chorobą nowotworową, zmierzające do ułatwienia im powrotu do normalnego życia, poprawę 
stanu sprawności fizycznej i psychicznej, prowadzenie działań profilaktycznych, ukierunkowanych na poprawę 
warunków życia tych osób,a także zwiększenie ich uczestnictwa w życiu społecznym, gospodarczym i kulturowym. 
Nasze Stowarzyszenie jest organizacją służącą również wsparciem psychicznym dla pacjentów onkologcznych oraz 
ich rodzin. Jesteśmy również do dospozycji w kwestii prelekcji o tematyce onkologicznej dla innych klubów, kół 
gospodyń wiejskich, szkół czy stowarzyszeń, które często zapraszają Nas na poprowadzenie właśnie takiego 
wykładu, podczas którego uczymy prawidłowego samobadania oraz przybliżamy tematykę raka. 
Nasze działania:
1. Nasze działania to przede wszystkim Wolontariat. Co środę pełnimy dyżury w Zgorzeleckim Szpitalu, przy oddziale 
onkologiczym, gdzie mamy udostepniony pokój, w którym można otrzymać od nas wsparcie przez rozmową, 
darmową literaturę, cenne wskazówki i informacje ale przede wszystkim przez zwykłą rozmowę z kobietą, która 
przeszła chorobę nowotworową i jest teraz przykładem że po raku można normalnie funkcjonować. Bardzo dużo 
osób korzysta z tej pomocy.
2.W marcu zaproszono nas go Galerii Słowiańskiej w Zgorzelcu na Dzień Kobiet, by wystawić swoje stanowisko z 
profilaktyką bu kobiety zadbały o swoje zdrowie. Miałyśmy też rehabilitantkę oraz Pania dietetyk i Pania psycholog, z 
których usług można było skorzystać. 
3. Również w marcu nasze reprezentantki na zaproszenie Europejskiego Liceum Ogólnokształcącego zagościły z 
profilaktyką i nauką prawidłowego samobadania w tej szkole i prowadziły wkłady w klasach.
4. Na zaproszenie Karkonowskiego Sejmiku Osób Niepełnosprawnych w Jeleniej Górze, brałyśmy udział w ich 
ważnym wydażeniu z okazji dnia kobiet.
5. 17 marca Na zaproszenie Miejskiego Domu Kultury w Pieńsku podczas Jarmarku Wielkanocnego, stałyśmy 
również z naszym stanowiskiem, na którym można było nauczyć się prawidłowego samobadania piersi na fantomach 
a także zdobyć darową literaturę o tematyce onkologicznej. Sużyłyśmy równiez rozmową.
6. Uczestnczyłyśmy jako zaproszeni goście na różnych imrezach okolicznościowych.
7.  Podczas naszego spotkania, zaproszony gość opowiadał o zasadach zdrowego żywienia. Pani dietetyk 
przybliżyła nam temat zdrowego żywienia oraz udzieliła praktycznych porad w odżywianiu.
8.  Na naszym spotkaniu w kwietniu, zaprzyjaźniona koleżanka z niemieckiego Goerlitz wraz z córką poprowadziły 
spotkanie pt. " Przystanek Zdrowie" i opowiedziały o wskazówkach potrzebnych do prawidłowego funkcjonowania 
organizmu.
9.  W kwietniu równiez na zaproszenie Galerii Słowiańskiego w Zgorzelcu, wystawiłyśmy się z naszym stanowiskiem 
podczas "Dzień dla Zdrowia". Można było skorzystać z bezpłatnych poradników, nauki samobadania na fantomach 
oraz rozmów z naszymi Amazonkami 
10. Nasze cotygodniowe spotkania w Stowarzyszeniu, zawsze są ciekawe. W kwietniu postanowiła nas rozruszać 
Fundacja Twoja Droga z tańcami w kręgu. Aktywność fizyczna jest bardzo ważna w powrocie do sprawności po 
chorobie.
11. Kwiecień to również Zjazd Amazonek nad morzem w Mrzeżynie.  Podczas 4 dniowego pobytu kobiety integrują 
się, wysłuchać można ciekawych prelekcji zaproszonych gości. Odbywaja się również warsztaty manualne. Jest 
równiez pokaz bielizny dla Amazonek. Oczywiście długie spacery i nawiązywanie nowych znajomości z Amazonkami 
z całej Polski jest bezcenne i powstają nowe piękne przyjaźnie.
12. W maju ze swoim stanowiskiem uczestniczyłyśmy podczas Zgorzeleckiej Majówki przy Miejskim Domu Kultury w 
Zgorzelcu, gdzie mieszkańcy mogli przy naszym stanowisku naucczyć się prawidłowego samobadania, nabyć 
bezpłatne uloyki o tematyce raka, porozmawiać z Amaonkami oraz zakupić wykonane przez nasze dziewczyny 
ciasta i inne produktyby wspomóc nasze Stowarzyszenie.
13. 7-9.05 nasze dziewczyny brały udział w szkoleniu w Cieplicach w ramach Busola na inicjatywy społeczne dzięki 
NIW
14.  25.05 Brałyśmy udział w ogónopolskiej akcji "Badamy nie tylko MAMY" gdzie w centrum Zgorzelca stałyśmy ze 
swoim stanowiskiem, darmowymi broszurkami i nauką samobadania, przypominając kobietom jak ważna jest 
profilaktyka. Z akcji tej skorzystało bardzo dużo kobiet.
15. 24.05 na zaproszenie organizatora, brałyśmy dział w akcji "MOTYLE". W Miejskim Domu Kultury w Zgorzelcu, na 
naszym stanowisku jak zawsze można było się nauczyć samobadania piersi, skorzystać z darmowych broszurek 
oraz porozmawiać z Amazonkami.
16. W czerwcu nasze stoisko można było odwiedzić podczas corocznych obchodów Dni Zgorzelca. Stoisko cieszyło 
się bardzo dużym zainteresowaniem. Oprócz profilaktyki, miałyśmy na sprzedaż swojskie wyroby.
17. W lipcu nasza Prezes Katarzyna Anders, jako laureatka w ubiegłych latach drugiego miejsca w Wolontariacie 
organizowanego przez NIW, wyjechała na zaproszenie na obóz Wolontariuszy 2024. 
18.  W sierpniu mogłyśmy wesprzeć zaprzyjaźnione schronisko dla zwierząt w Dłużynie Górnej, na Psiestynie, 
zorganizownym na rzecz schroniska . 
19. W czasie wolnym , nasze Amazonki szyją poduszki w kształcie serca dla Amazonek w Zgorzeleckim szpitalu. Są 
one cyklicznie dostarczane na oddział. Oprócz poduszek, szyjemy torebki na butekli drenów oraz na torebki od 
cewników. Uszyte zostało juz  kilkaset poduszek oraz około tysiąca torebek.

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

NIE WYSTĘPUJĄ

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

20. W sierpniu kolejne Wolontariuszki uzyskały certyfikat na Wolontariusza, podczas szkolenia w Łodzi. Wyszkolone 
Amazonki wolontariuszki to lepsze i skuteczniejsza pomoc dla pecjentów onkologicznych i ich rodzin.
21.  31.08 na zaproszenie Miejskiego Domu Kultury w Pieńku na Święto Chleba, miałyśmy swoje stanowisko z 
profilaktyka, które cieszyło się zainteresowaniem mieszkańców Pieńska i okolic.
22. Wrzesień to przygotowania do kolejnego już naszego Marszu Onkologicznego. Jest to przejście parady ulicami 
Zgorzelca Amazonek, zaprzyjażnionych Stowarzyszeń, Klubów, Lekarzy, Włodaży Miasta, zaproszonych gości . W 
tym roku gościem specjalnym był Jasiek Mela. Po przemarszu w MDK odbywa się część oficjalna z prelekcjami. 
Wszystko dla uświada iania dla społeczeństwa, jak ważna jest profilaktyka.
23. 3.10 nasza Prezes Katarzyna Anders na zaproszenie Klubu Seniora w Zgorzelcu, przeprowadziła prelekcję 
dotyczącą profilaktyki raka i prawidłowego wykonywania samobadania piersi.
24. 12.10 na zaproszenie Galeria Słowiańska w Zgorzelcu juz po raz kolejny miałyśmy swoje stanowisko z 
profilaktyką na Dzień Zdrowia.
25. 15.10 na zaproszenie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Siekierczynie , Zgorzeleckie Amazonki 
przeprowadziły prelekcje o tematyce raka. Było można oczywiście nauczyć się prawidłowego samobadania piersi na 
fantomach.
26. 18.10 na zaproszenie Kapeli Pogranicze i Koła Gospodyń Wiejskich w Studniskach Dolnych, nasze dziewczyny 
równiez przeprowadziły prelekcję o profilaktyce nowotworowej. 
27. 16.11 to szkolenie naszych Amazonek z Helptonem i Fundacją Umbrella, dzięki Inerclub Femina Zgorzelec. 
powstało duzo ciekawych pomysłów, na dalsze aktywne funkcjonowanie Stowarzyszenia na rok 2025
28. 21.11 uczestniczyłyśmy na zaproszenie w III Forum Seniorów Jeleniej Góry
29. 25.11 na zaproszenie Miejskiej i Poowiatowej Biblioteki Publicznej w Lubaniu, nasza Prezes poprowadziła wykład 
na temat profilaktyki raka piersi oraz o prawidłowym samobadaniu piersi. 
30. 8.12 w PGE Arena Turów mogłyśmy zaprezentować własnoręcznie wykonane stroiki świąteczne podczas 
Jarmarku Świątecznego.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

500

0
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5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej

Wspieranie  upowszechnianie kulury fizycznej polega na: 
organizacj i prowadzeniu przez cały rok zajęć 
rehabilitacyjnych, jak ćwiczenia z rehabilitantami i 
fizjoterapeutami, rehabilitacji ruchowej, tańca, 
gimnastyki ruchowej, terapie manualne, udrożnianie 
sprawności ruchowej kończyn górnych po przez zajęcia 
plastyczne, florystyczne , udział w spotkaniach 
integracyjnych na miejscu i na wyjeździe, braniu udziału 
w spotkaniach okolicznościowych, organizowaniu 
warsztatów edukacyjnych, wykładów specjalistycznych z 
zakresu medycyny i ochrony zdrowia, dietetyczno - 
kulinarnych, warsztaty psychologii, organizacji i udziale 
w różnego rodzaju warsztatach rozwoju osobistego.

0,00 zł

2 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych polega 
między innymi na:
Organizacji i prowadzeniu przez cały rok zajęć 
rehabilitacyjnych,  takich jak zajęcia i ćwiczenia z            
rehabilitantami i fizjoterapeutami, rehabilitacji 
ruchowej, tańca, gimnastyki grupowej, spacerów, 
wyjścia w teren z  kijkami, wypożyczania sprzętu do 
masażu limfatycznego, organizowaniu i udziału w 
spotkaniach integracyjch na miejscu i na wyjeździe, 
organizowaniu warsztatów edukacyjnych , a także 
spotkania z onkopsychologiem

0,00 zł

3 ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 
905)

Ochrona i promocja zdrowia polega na organizacji i 
prowadzenia przez cały rok zajęć rehabilitacyjnych, jak i 
ćwiczenia z rehabilitantami i fizjiterapeutami, 
rehabilitacji ruchowej, tańca, spacerów z kijkami, 
organizowaniu i wyjazdach rekreacyjnych, wyjazdy na 
turnusy rehabilitacyjne , w spotkaniach 
okolicznościowych, organizowaniu warsztatów 
edukacyjnych, wykładów specjalistycznych z zakresu 
medycyny i ochrony zdrowia. Promowanie zdrowego 
trybu życia, organizowaniu wykładów dietetyczno - 
kulinarnych - promowanie poprzez organizację Marszu 
Onkologicznego.

0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 38 070,19 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 38 070,19 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 17 341,10 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 17 341,00 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

22 534,11 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 22 534,11 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 15 536,08 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

37 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

25 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, 
oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym
Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

KATARZYNA ANDERS Data wypełnienia sprawozdania 2025-06-24
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